

Pachet Uz Gospodaresc

I.D.: 81450316

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.745,55 RON - 2.745,55 RON

Descriere: Cozi unelte 3 buc x 6.72 Ron = 20.16 Ron Pistol spuma 1 buc x 46.22 Ron = 46.22 Ron Foarfeca 5 buc x 29.41 Ron = 147.05 Ron Ruleta (5m) 3 buc x 8.40 Ron = 25.20 Ron Manusi latex 24 per x 2.35 Ron = 56.40 Ron Disc abraziv 20 buc x 2.94 Ron = 58.80 Ron Lacat 5 buc x 8.40 Ron = 42.00 Ron Foarfeca vie 3 buc x 30.25 Ron = 90.75 Ron Electrozi 11.4 Kg x 22.69 Ron = 258.67 Ron Electrozi 13.5 Kg x 22.69 Ron = 306.32 Ron Piulita 50 buc x 0.24 Ron = 12.00 Ron Saiba 50 buc x 0.15 Ron = 7.50 Ron Saiba 100 buc x 0.07 Ron = 7.00 Ron Ochelari protectie 6 buc x 7.56 Ron = 45.36 Ron Disc polizat 3 buc x 5.88 Ron = 7.00 Ron Disc taiat 20 buc x 2.94 Ron = 58.80 Ron Silicon 7 buc x 44.54 Ron = 311.78 Ron Autocolant 500 buc x 0.16 Ron = 80.00 Ron Saiba 50 buc x 0.12 Ron = 6.00 Ron Zavor 1 buc x 6.30 Ron = 6.30 Ron Balama 2 buc x 8.40 Ron = 16.80 Ron Lopata 6 buc x 13.45 Ron = 80.70 Ron Cazma 6 buc x 16.81 Ron = 100.86 Ron Cozi unelte 12 buc x 6.72 Ron = 80.64 Ron Manusi latex 12 per x 4.20 Ron = 50.40 Ron Manusi protectie 12 per x 2.35 Ron = 28.20 Ron Sita tantari 1 buc x 5.46 Ron = 5.46 Ron Electrozi 3.8 Kg x 22.69 Ron = 86.22 Ron Electrozi 4.5 Kg x 22.69 Ron = 102.11 Ron Autoforant 100 buc x 0.16 Ron = 16.00 Ron Silicon 12 buc x 44.54 Ron = 534.48 Ron Lopata 3 buc x 13.45 Ron = 40.35 Ron Total = 2745.55 Ron
